
UCHWAŁA NR VII/19/2011  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU  

z dnia 29 marca 2011 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/11/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i art.19 pkt 1 lit. B oraz pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),

uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości,

w której pobiera się  opłatę  miejscową  oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M. P. z 2010 r., Nr 55, poz. 755). 

Rada Miasta w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr V/11/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie zmiany

Uchwały Nr LXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia wysokości

stawek opłaty miejscowej po punkcie 158 dodaje się: 

2. Odwołuje się z uchwały : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku.  

159) Pani Baszczyńska Janina – Dom Gościnny „Hortensja”

160) Pani Gargula Danuta - Pensjonat „Stare Orle Gniazdo”

161) Pani Górny Anna – Hotel „Skalite”

162) Pani Kruczek Anna – pokoje gościnne

163) Pani Marek Teresa – pokoje gościnne

164) Pan Olma Sławomir – kino „Beskid”

165) Pan Pisarek Stanisław – pokoje gościnne „Stasikówka”

166) Pani Szik Sabina – Willa „Dolce Vita”

167) Pani Walasiak Krystyna – pokoje gościnne

168) Pani Wenta Bożenna – pokoje gościnne

169) Pani Wójciga Anna - pokoje gościnne „Cztery Pory Roku”

170) Pani Żyga Bronisława – D.W. „Jontek”

171) Agencja Nieruchomości Rolnych – Ośrodek Wczasowy „Przy Stoku”

172) Hotelik Skalny S.C. – Hotelik „Skalny”

173) GLOBAL Spółka z o.o.- Hotel "ALPIN"

174) Multiservice Sp. z o.o. – Hotel “Orzeł Biały”

1) Poz. 34 Pan Gaik Paweł – pokoje gościnne „Arka”

2) Poz. 73 Pani Kubica Bogusława – pokoje gościnne “Boanda”

3) Poz. 23 Pan Czabajski Michał - Willa "Bieńkula"

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczyrku  

 

Antoni Byrdy 

ID: NLZMW-VYJBH-CYIOB-ODEPX-BVNJT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VII/19/2011  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU  

z dnia 29 marca 2011 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/11/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i art.19 pkt 1 lit. B oraz pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),

uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości,

w której pobiera się  opłatę  miejscową  oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M. P. z 2010 r., Nr 55, poz. 755). 

Rada Miasta w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr V/11/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie zmiany

Uchwały Nr LXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia wysokości

stawek opłaty miejscowej po punkcie 158 dodaje się: 

2. Odwołuje się z uchwały : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku.  

159) Pani Baszczyńska Janina – Dom Gościnny „Hortensja”

160) Pani Gargula Danuta - Pensjonat „Stare Orle Gniazdo”

161) Pani Górny Anna – Hotel „Skalite”

162) Pani Kruczek Anna – pokoje gościnne

163) Pani Marek Teresa – pokoje gościnne

164) Pan Olma Sławomir – kino „Beskid”

165) Pan Pisarek Stanisław – pokoje gościnne „Stasikówka”

166) Pani Szik Sabina – Willa „Dolce Vita”

167) Pani Walasiak Krystyna – pokoje gościnne

168) Pani Wenta Bożenna – pokoje gościnne

169) Pani Wójciga Anna - pokoje gościnne „Cztery Pory Roku”

170) Pani Żyga Bronisława – D.W. „Jontek”

171) Agencja Nieruchomości Rolnych – Ośrodek Wczasowy „Przy Stoku”

172) Hotelik Skalny S.C. – Hotelik „Skalny”

173) GLOBAL Spółka z o.o.- Hotel "ALPIN"

174) Multiservice Sp. z o.o. – Hotel “Orzeł Biały”

1) Poz. 34 Pan Gaik Paweł – pokoje gościnne „Arka”

2) Poz. 73 Pani Kubica Bogusława – pokoje gościnne “Boanda”

3) Poz. 23 Pan Czabajski Michał - Willa "Bieńkula"

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczyrku  

 

Antoni Byrdy 

ID: NLZMW-VYJBH-CYIOB-ODEPX-BVNJT. Podpisany. Strona 2 / 2


